
 
 

  

 

DIVISIONE 3 – SEGRETERIE E SERVIZI AGLI STUDENTI  
SEGRETERIA STUDENTI CORSI DI STUDIO MEDICINA, ODONTOIATRIA, PROFESSIONI SANITARIE,  

FARMACIA, C.T.F., SCIENZE GEOLOGICHE, SCIENZE MOTORIE - Via dei Vestini, 31 – 66100 CHIETI (CH)  

Responsabile: Dott.ssa Giulia Zona e-mail: giulia.zona@unich.it   Tel. 0871 3555398 

 

 

Data e numero di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999 n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”;  

VISTO               il D.M. n. 270 del 22/10/2004 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei” approvato con decreto del Ministero dell’Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 3 novembre 1999 n. 509; 

VISTA il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 863 del 16/12/2013 e 
modificato con D.R. n. 722 del 20/02/2017; 

VISTO          il Decreto MUR n. 984 del 24 luglio 2023 e relativo allegato; 

VISTO                     il D.R. n. 1115/2023 del 27 luglio 2023, con il quale è stato indetto l’avviso di selezione 
per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche 
per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTE le indicazioni rese dal Presidente della Scuola di riguardo ai Componenti della 
Commissione preposta alla valutazione delle richieste per l’ammissione al suddetto 
Corso di Laurea; 

D E C R E T A 

La Commissione preposta alla valutazione delle richieste per l’ammissione al Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche per l’anno accademico 2023/2024, prevista in data                

28 settembre 2023, è così composta: 

Presidente:  Prof. Gian Mario TIBONI 

Componenti:  Dott. Carlo DELLA PELLE 

    Dott.ssa Serenella MENNILLI 

    Dott.ssa Francesca CERRATTI 

 

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti collegati. 

 
 

IL RETTORE 

Prof. Liborio Stuppia 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 




		2023-09-25T13:11:44+0200
	IT
	Stuppia Liborio




